
MINISTERIO DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS y VIVIENDA
 

DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA e INGENIERIA
 

LICITACION PUBLICA
 
Llámese a Licitación Publica para contratar la ejecución de los trabajos de: “Construcción Unidad
Penitenciaria N° 14 - Rosario - Departamento Rosario”.
Presupuesto Oficial: $ 21.162.790, 23.-
Requisitos: Sellados de Ley: $ 16,20
Garantía: $ 211.627,90
Precio del Legajo: $ 8.465,11
Registro de Licitadores: Certificado habilitante sección obras de arquitectura. Capacidad de
contratación anual: $ 15.872.092,67. Capacidad técnica de contratación: $ 15.872.092,67.
Fecha de Apertura: Día 12 de diciembre de 2005. Hora: 11,00. Lugar: Delegación del Gobierno de la
Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario - Av. Santa Fe N° 1950 - 1° Piso - Rosario - Santa Fe.
Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185/89 - 2° Piso - Galería Arbol
Solo - Santa Fe - Buenos Aires 965 - 3° Piso - Rosario.

S/C         32683    Nov. 14 Nov. 16
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

 
LICITACION PUBLICA Nº 164/05

 
Expediente Nº: 00501-0064213-0
Objeto del Llamado: Adquisición se una unidad 0 Km. tipo minibús con destino al Centro Regional de
Salud Mental “Dr. Agudo Avila” del Ministerio de Salud.
Valor del Sellado Provincial: $ 16,20.
Apertura: Día 5 de diciembre del año 2005 a las 12,00 horas, en la D.P.C. y Suministros - Mendoza 2905
- P. 1º Santa Fe.
Costo del Pliego: $ 35 (pesos treinta y cinco) a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D. P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 - P. 1º - Santa Fe Tel/Fax:
0342-457-37722/3725.
Informes: D. P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 - P. 1º - Santa Fe - Tel/Fax:
0342-457-3722/3725 - Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar - Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - P. 1º Rosario - Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 - P. 2º - Capital Federal - Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         32642    Nov. 14 Nov. 17
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA Nº 165/05

 
Expediente Nº: 02101-0000302-7
Objeto del Llamado: Adquisición de Equipos de laboratorio con destino a la Secretaría de Estado de
Medio Ambiente y Desarrollo Sustentable.
Valor del Sellado Provincial: $ 16,20.
Apertura: Día 6 de diciembre del año 2005 a las 10,00 horas, en la D.P.C. y Suministros - Mendoza 2905
- P. 1º Santa Fe.
Costo del Pliego: $ 40 (pesos cuarenta) a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D. P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 - P. 1º - Santa Fe Tel/Fax:
0342-457-3722/3725.
Informes: D. P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 - P. 1º - Santa Fe - Tel/Fax:



0342-457-3722/3725 - Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar - Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - P. 1º Rosario - Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 - P. 2º - Capital Federal - Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         32643    Nov. 14 Nov. 17
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 161/05

 
Expediente N° 00302-0056168-5
Objeto del llamado: reemplazo de puertas de ascensores, con provisión de mano de obra y materiales,
con destino al Edificio de Copropiedad de: Caja Jubilaciones y Pensiones de la Provincia, Caja de
Asistencia Social - Lotería de Santa Fe y Caja de Previsión Social Agentes Civiles del Estado.
Valor Sellado Provincial: $ 16,20
Apertura: día 05 de diciembre del año 2005 a las 10,00 horas, en la D.P.C. y Suministros, Mendoza 2905
P. 1° Santa Fe.
Costo del Pliego: $ 15 (Pesos Quince) a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta del Pliego: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax:
0342-457-3722/3725.
Informes: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe - Tel/Fax:
0342-457-3722/3725 Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 P. 1° Rosario Tel/Fax; 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 P. 2° Capital Federal Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         32342    Nov. 14 Nov. 17
__________________________________________

 
CAMARA DE SENADORES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

 
LICITACION PUBLICA Nº 17/2005

 
Objeto: Provisión e instalación de equipos de climatización para la Honorable Cámara de Senadores de
la Provincia de Santa Fe.
Apertura: 9 de diciembre a las 10 Hs. en la Dirección General de Administración Secretaría, de la
Cámara de Senadores de la Provincia, sita en calle Av. Gral. López 3055 - 1º Piso - Santa Fe.
Imputación Preventiva: $ 140.000 (Pesos Ciento Cuarenta Mil).
Valor del Pliego: $ 60 (Pesos Sesenta).
Sellado Provincial $ 16,20 (pesos dieciséis con 20/00).
Informes: Dirección General de Administración-Secretaría sita en Av. Gral. López 3055 - 1º Piso - Santa
Fe Tel. 457-2460 Int. 119 y 131.
Visita Obligatoria: 22 de noviembre de 2005 - 9 hs.
Venta de Pliegos: Cámara de Senadores - Tesorería. Av. Gral. López 3055 - 1º Piso - Santa Fe y
Delegación Rosario - Santa Fe 1950 -Planta Baja - Rosario.

$ 45        32607    Nov. 14 Nov. 17
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA Nº 16/2005

 
Objeto: Trabajos de mantenimiento y recuperación del edificio del Palacio Legislativo - Sector Cámara
de Senadores de la Provincia de Santa Fe.
Apertura: 5 de diciembre a las 10 Hs. en la Dirección General de Administración - Secretaría, de la
Cámara de Senadores de la Provincia, sita en calle Av. Gral. López 3055 - 1º Piso - Santa Fe.
Imputación Preventiva: $ 134.000 (pesos ciento treinta y cuatro mil).
Valor del Pliego: $ 60 (Pesos sesenta).
Sellado Provincial: $ 16,20 (pesos dieciséis con 20/00).



Informes: Dirección General de Administración -Secretaría sita en Av. Gral. López 3055 - 1º Piso - Santa
Fe Tel. 457-2460 Int. 119 y 131
Visita Obligatoria: 22 de noviembre de 2005 - 15 hs.
Venta de Pliegos: Cámara de Senadores - Tesorería. Av. Gral. López 3055 - 1º Piso - Santa Fe y
Delegación Rosario - Santa Fe 1950 - Planta Baja - Rosario.

$ 45        32606    Nov. 14 Nov. 17
__________________________________________

 
 
 
 
 


